二手摩托车转让合同范本_二手摩托车转让合同格式
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
经甲乙双方友好协商，本着公平、自愿的原则，甲方现将二手摩托车转让给乙方，双方商议好之后，达成如下协议：
一、甲方自愿将摩托车转让给乙方，转让摩托特征如下：
二、在本协议生效之前，此摩托车产生的一切经济纠纷、交通纠纷、交通事故等均由甲方负责承担，与乙方无关。
三、本协议生效之后，此摩托车产生的一切经济纠纷、交通纠纷、交通事故等均由乙方负责承担，与甲方无关。
四、本协议于2014年12月20日10时30分已正式生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字、盖印生效，并具有同等法律效力。
注：不以任何理由退车，此车非赃车，如赃车由甲方负责。
甲方签字：年月日
乙方签字：年月日
见证人签字：年月日